PREFE!Tlíf^i^l^iC!PÂLDES.CORRiCâmara de Vareadonei
H.

2i ScCRETAKiO

í CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
%. SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

rrotccolo  Si

Dsta 1. -Á s
QRUOJhõ

Ofício ne 254/2017 Serafina Corrêa, 14 de novembro de 2017.

A Sua Excelência a Senhora

MARIA AMÉLIA ARROQUE GHELLER

Prefeita Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Redação Final do Projeto de Lei ns 107/2017.

Senhora Prefeita,

Anexo, remetemos a Redação Final do Projeto de Lei n^ 107/2017 que

“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE FOMENTO COM

O CONSELHO COMUNITÁRIO PRÓ-SEGURANÇA DE SERAFINA CORRÊA

CONSEPRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, aprovado na Sessão Ordinária de 13/11/2017.

RS

Respeitosamente,

Oldere Santin
Presidente

Corrêa - RS - BvasW - Fone-. 54 3444.1477 - www.legislativoserafma.com.br. rFP qq250-000 - Serafina

,.MoMá£ PREFEITURA MÜNiCif^LD£S.(

seoRBj^iO^SÉM

.  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
(  SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL
m fcác●'rrjtocoio

Oeta : ,J1

REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE LEI Ne 107, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
celebrar Termo de Fomento
Conselho Comunitário Pró-Segurança de
Ser afina Corrêa, RS - CONSEPRO e dá
outras providências.

com o

Alt 1°. Fica 0 Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Termo de
Fomento corn o Conselho Comunitário Pró-Segurança de Serafina Corrêa, RS - CONSEPRO
?nT'f°pnt°r 90.808^312/0001-19, com sede na Rua Castelo Branco, n° 244, sala
201 , centro, Serafina Corrêa, RS, para consecução de finalidades de interesse público por
meio da trarisferencia de recursos financeiros no valor total de R$ 21.000 00 (vinte e um mil
reais), dividido em 03 (três) parcelas, de R$ 7.000,00 (sete mil reais) cada.

Hootn Paragrafo unico^A transferencia dos recursos financeiros de que trata o caput
deste artigo tem o objetivo de custear despesas relativas à aquisição de equipamentos
construção, reforma e conservação do espaço físico da Brigada Militar de Serafina^Corrêa.

dotação orçamernária:'''

URBAN?'^'^ municipal DE OBRAS PÚBLICAS, TRÂNSITO  E DESENVOLVIMENTO
6.181.125.2192 Apoio a associações comunitárias
33.60.41.99.00 Outras instituições privadas

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeita Municipal de Serafina Corrêa 14 de
57§ da Emancipação. novembro de 2017,

Maria Amélia Arroque Gheller
Prefeita Municipal

wwv^í.legislativoserafina.cí
Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone; 54 3444.1

1509 - Centro - CEP 99250-000A>, ÂrthiirOscar.